
Sportovní střelecký klub policie Kladno 

pořádá 

střelecký závod Mistrovství  UNITOP ČR   ze služebních zbraní 

 

„L i d i c k á   r ů ž e“ 
5.června 2010 Střelnice Vinařice - Halda 

Kategorie: 

A. Policisté a občanští pracovníci policie 

B. Ostatní sportovní kluby a příchozí 

C. Ženy a junioři (spojení A+B) 

D. Družstva ( tříčlenná – spojení  A+B+C) 

 

Startovné:  

 Jednotlivci  100,- Kč 

 Družstva   150,- Kč 

 

Začátek závodu v 9:00 hodin ,  prezentace proběhne od 8:00 hodin 

na střelnici (pro vzdálenější závodníky do 11:00 hodin). 

Bližší informace :  607 845 986 – p. Bořivoj Faltýnek 

 



Propozice závodu 

Ředitel závodu :  plk. ing. Jan Marták 

Zástupce ředitele :   Bc. Bořivoj Faltýnek 

Hlavní rozhodčí :  Švarcová Jana 

Pomocný rozhodčí :  Vítězslav Hlásek 

Hospodář závodu :  Tomáš Hrabánek 

Organizace závodu :  Zdeněk Pitrof, Michal Putík 

Zbraně 

- Do soutěže budou připuštěny pistole s nejmenší ráží 7,62 mm. 

- Na zbrani nejsou povoleny úpravy pažby 

- Revolvery zakázány!!!! 

- Závodník musí jednou zbraní odstřílet všechny disciplíny. 

Disciplíny 

1.   Cíl:   mezinárodní pistolový terč 50/20 

Vzdálenost:  25m obouruč 

Počet nábojů: 3 nástřelné - 10 do hodnocení 

Čas:  3 nástřelné – 3 minuty 

  10 ran – závod /5 minut 

2.             Cíl:   nekrytě ležící figura s kruhy č. 4 

Vzdálenost:  25m obouruč 

Počet nábojů: 10 (bez nástřelu) 

Čas:  5 minut 

3.             Cíl:   mezinárodní figura s kruhy 

Vzdálenost:  25m jednoruč 

Počet nábojů: 10 (bez nástřelu) 

Čas:  5 minut 

Při závodech je možno používat dalekohled pro zjištění zásahů! 

Hodnocení závodu 

a) Součet všech disciplín – při rovnosti rozhoduje posledních 10 ran na figuru atd. 

b) Družstva – při rovnosti rozhoduje posledních 10 ran na figuru 

Ceny 

Muži – nejméně 5 cen, ženy a junioři – nejméně 3 ceny, družstva – nejméně 3 ceny. 

Všichni účastníci závodu jsou povinni dodržovat pravidla bezpečnosti a chování na střelnici. Každý účastník zodpovídá 

za škody, které svým jednáním způsobí. 


